MUNICÍPIO DE PERDIGÃO - 2021/2024
Av. Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigão/MG - CNPJ: 18.301.051/0001-19

Tel.: (37) 3287-1030, e-mail: licitacao@perdigao.mg.gov.br

AVISO DE CONVOCAÇÃO – REGULARIZAÇÃO DE CND’S

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 000067/2021.

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº: 000005/2021.

CREDENCIAMENTO Nº: 000002/2021.

OBJETO DA LICITAÇÃO: CREDENCIAMENTO DE DENTISTA AUTÔNOMOS

OU PESSOAS JURÍDICAS NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO AO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PERDIGÃO/MG.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições, CONVOCA à Pessoa

Física: LARA GABRIELA SANTOS BRANDÃO, inscrita no CPF sob o n°

088.403.236-19, credenciada no Processo Licitatório, cujo o objeto:

CREDENCIAMENTO DE DENTISTA AUTÔNOMOS OU PESSOAS JURÍDICAS

NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE PERDIGÃO/MG, para apresentar no Setor de Licitação, desta Prefeitura

Municipal, localizada à Avenida Santa Rita, nº: 150, Bairro: Centro, Perdigão/MG,

na Data de 12 de fevereiro de 2025 às 09:00 para atualizarem as CND’s

eventualmente vencidas já apresentadas através do seu protocolo nº: 078 datado

em 17/06/2024 para a avaliação do seu possível credenciamento.

Perdigão/MG,11 de fevereiro de 2025.

Alexandre Corrêa de Faria

Secretário Municipal de Saúde